wanych zniszczeniami dokumentu sporządzono na podstawie kopii nr 2. 

[s. 104] 

In nomie Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Catholici principis est, omnes 

conatus suos, omnesque vires eo dirigere, ut inter subditos eius in primis Deo Omnipotenti 

Creatori et Redemptori nostro laus et honor iugiter exhibeatur, eiusque sanctum nomen, quod 

est super omne nomen, piis laudibus et praecibus sedulo invocetur, ille enim id facientibus, 

tum praemia aeterna largitur, tum etiam saepius in hoc saeculo feliciter omnia succedere facit. 

Proinde nos Sigismundus Secundus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lituaniae, Russiae 

totiusque Prussiae, Masoviae, Samogitiae etc. dominus et haeres, tenore praesentium signifi-

camus quibus expedit universis. Quia comparens personaliter coram nobis [vene]rabilis Mat-

thias a Makolin, canonicus sancti Michaelis Cracoviensis, serenissimae principis dominae 

Bonae, eadem gratia reginae Poloniae, magnae ducis Lituaniae, Mediolani Barique pricipis, 

Rossani, ac Russiae totiusque Prussiae, [Masov]iae, Samogitiae etc. dominae matris nostrae 

colendissimae notarius, rector ecclesiae parochialis in Kalinowka, iurispatronatus nostri dio-

ecesi Vilnensi exhibuit coram nobis literas sub titulo et sigillo appenso maginifici olim Nico-

lai [Ra]dziwil palatini Vilnensis, magnus ducatus nostri Lithuaniae cancellarii, fundationis et 

dotationis praedictae ecclesiae suae in Kalinowka, sanas, salvas et integras, non viciatas, nec 

in aliqua sui parte suspectas, sed omni prorsus vitio carentes, quarum tenor sequitur et est ta-

lis: 

[treść aneksu I] 

 Supplicavit itaque nobis praefatus Matthias notarius ut easdem literas fundationis rati-

ficare, approbare et confirmare dignaremur. Nos attendentes supplicationem eius iustam et 

rationi consonam de consensu consilio et voluntate serenissimorum parentorum nostrorum 

colendissimorum, literas fundationis et dotationis huiusmodi in omnibus eorum punctis et 

clausulis ratificandum, approbandum et confirmandum duximus prout tenore praesentium 

ratificamus, approbamus et confirmamus perpetui et in aevum. Insuper inhaerentes vestigiis 

maiorum nostrorum cultum Divnum in dies magis ac magis augere, ampliareque cupientes, ut 

in templis Dominorum nostrorum Deus Optimus Maximusque inprimis devotissime coleretur 

atque eius sancti debito honore venerentur. Edocti ab ipso Mathia de Makolin, serenissmae 

princips matris nostrae colendissimae nostris ecclesiae parochialis praedictae in Kalinowka